[Lexicon Ms. e Cod. August. apud Tittmann. ad Zonar. p. lxxx.: Τὸ ἀγαθὸν μόνον λεγόμενον, ἐπὶ ψυχῆς λέγεται, ὡς τὸ καλὸν ἐπὶ σώματος μετὰ δὲ προσδοκιμού τὸ ἀγαθὸν καὶ ἐπὶ σώματος καὶ ἐπὶ τεχνῶν καὶ ἄλλων τοιούτων λέγεται οἷον, Ἀγαθὸς τὴν σύν-
καὶ ἀγαθὸς τὴν τέχνην. Cf. Suid. ii. p. 234. et Grammat. Ms. ap. Creuzeri Præpar. ad Plotini Libr. de Pulcr. p. xv.]

{Helladius Besantinus in Chrestomathia, in Meursii E

A Opp. T. vi. p. 293.: “Οτι καλὸς καὶ ἀγαθὸς οι Ἀττικοὶ λέγοντες, ἀγαθὸς καὶ καλὸς οὐλέγονται καίτοι λέγοντες Ἀγαθὴ τύχη λέγουσι καὶ Τύχη ἀγαθὴ. Cf. Abresch. Animadvv. ad Aesch. iii. p. 166. et 431., qui ait, ordinem inversum non nisi cum articulo reperi, “quando promiscue nunc ἀγαθὸς, nunc κακὸς (καλὸς) præmitti solet, ut in Plat. Conviv. p. 327. f., Οι τὰ ἀγαθὰ καὶ καλὰ κεκτημένοι: ibid., Δι’ ἐνδειαν τῶν ἀγαθῶν καὶ καλῶν, et mox rursus, Τῶν καὶ καλῶν καὶ ἀγαθῶν ἄμοιρος.” Vide Lex. Xenoph. p. 645. a.]

[Ω̄ γαθὴ usurpat, etiam cum ad plures conversa est oratio. Isæus super Pyrrhi Hæreditate p. 59. 5. ed Reisk., ‘Αλλ’ ὡ̄ γαθὴ, τοῦτο μὲν καὶ λαθεῖν φέσαιται ἀντί. “Tametsi duos alloquitur, singularem tamen usurpat, quod hac in formula loquendi perinde usitatum est, atque est φέρε cum plurali.” Reisk.]

[Ἀγαθὸς pro Fortis, Strenuus, sæpissime usurpari, supra ostendimus, sed banc Coraī observationem citare debebamus:—“Dans la langue d’Homère, II. xiii. 279—284., κακὸς seul signifie lâche, comme son opposé ἀγαθὸς est pris dans l’acception de brave. Cette signification tient à l’idée que les Sociétés naissantes devoient se former de la lâcheté et du courage. Le pacte social n’ayant pas encore assez de moyens pour garantir le foible des attaques du fort, celui qui ne pouvoit point assurer son repos par son propre bras, devoit naturellement être un objet de mépris.” Vide Coraī Hippocr., Notes sur le Traité des Airs, des Eaux, et des Lieux, T. ii. p. 401.]

[L. C. Valcken. ad Scapulæ marginem hunc Juliani locum de Constantio laudavit, Orat. i. p. 46. a.: “Ον οὐκ ἰδίᾳ μόνον σεβόμενος, ἀεὶ δὲ ἐν τοῖς κοινοῖς συλλόγοις διετέλεις ἀνακρύπττων, καθάπερ ἀγαθὸν ἡρωα, ubi Spanhem. hæc notavit:—“Ut bonum aliquem Heroem, sicut ad literam Petavius, seu, Ut propitium aliquem Divum. Quod nempe Gentilium more hic a Juliano dictum, apud quos Ἀγαθὸς Ἡρωες, aut nude Ἡρωες, consecrati post mortem Principes dicti, seu qui Divis apud Romanos fuerunt adscripti; ac prout de eodem Constantino fatis functo ait Gentilis itidem, et quod tangit ad h. l. Petavius, Eutropius, Atque inter Divos meruit referri. Ita de J. Cæsare ab Augusto post illius obitum consecrato Dio li. p. 458., Ἡρωα αὐτὸν Ιούλιον ὀνομάσας, Divum ipsum Julianum vocans, ac inde, et qui hinc illustratur, apud Horat. Odar. iv. 5. 1., Divis orte bonis, ad eundem nempe Augustum, Divi Julii adoptione filium; et de Faustina Augusta, a M. Aurelio ejus marito inter Divas itidem relata, Julianus infra in Cæsaribus p. 334., Ταῖς Ἡρωίαις ἀνέγραψεν. Unde in Græcis Antinoi, quem ab Adriano, ac inde a multis certatim Græcise Asiaque urbibus, divinis quoque post mortem honoribus, seu, ut illi subinde sunt a Græcis dicti, Ἡρωῖαις τιμαῖς, cultum constat, numinis non solum ANTINOOC ΗΡΩC, aut ANTINΟΟΥ ΗΡΩC, Antinous Divus inscribitur; sed quod opportune omnino ad hunc Juliani locum facit, ANTINOOC ΗΡΩC ΑΓΑΘΟC. Antinous Bonus; seu Propitins, Divus, signatur in praeclaro nummo ab Hadrianotheritis in Mœsia cuso, quem e cimelliis Christinæ D Augustæ olim protuli Diss. viii. de Præst. Num. p. 654. Quomodo etiam Ἀγαθὸς Δαιμονες, quod obvium, dicti Boni seu Propitiū Genii, et quo nomine Dracones etiam apud Phœnices et Egyptios, juxta Philonem Byblicum apud Euseb. Praep. Evang. i. p. 41. culti: ac in Egyptio Neronis, in Gaza Gallorum Regia, nummo, et cuius facta est a me in eodem opere p. 188. mentio, coronatus Draco inter spicas et caduceum visitur, cum inser. NEO. ΑΓΑΘΟC ΔΑΙΜΩΝ, Novus Bonus Genius, cernitur: qui autem nummus ad præfectum nuper Gallici ΑΕΡΙΙ Colbertum, ob gentilitum draconis seu serpentis insigni, ab elegantis industria ac eruditio viro, P. Seguino, Epistola eo nomine ad illum edita, ingeniouse est relatus. Sic ΘΕΟC ΑΓΑΘΟC præmissus visitur priscis Fœderis inter Hieraptynenses et Prianos, Cretensium populos, tabulis, in Marm. Oxon. p. 117. Part. 1. et Venus, ΘΕΟC ΠΑΝΑΓΑΘΟC in Inscript. apud Gruter. lxx. 1. nuncupatur, sicut in dictis etiam Marmoribus p. 91. Part. 1. BONAE DEAE VENERI CNIDIAE. Haud aliter nempe,